o. 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja sal budynku „Zamek" - etap II, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wysokość środków przekazywanych w ramach umowy, o której mowa w ust. 1, z uwzględnieniem 
aneksu nr 1 wynosi 3 962 560,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące 
pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100).

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia/6'XrZć>/P2025 r.